
Formandens beretning for 2023 

 
Velkommen til de fremmødte til Ringe boldklubs generalforsamling 2023.  

 

Bestyrelsen har de sidste mange år lagt ud med at kunne fortælle hvor meget tid der har 

været brugt på træner kabalen.  

Sidste år 2023 har ingen undtagelse været. kabalen har i store træk kørt videre med de 

ændringer der nu engang altid vil komme.  

Trænere der stopper grundet deres drenge eller pige ikke spiller på denne årgang mere 

eller er stoppet. Trænere der stopper grundet manglende tid grundet arbejde eller af andre 

grunde.  

Vi i bestyrelsen arbejder meget målrettet på at gøre tingene nemmere og bedre for dem 

der vælger at hjælpe klubben/et hold som træner eller assistent. Vi ser og flere og flere 

forældre trænere der hver især byder ind med det de kan og dette er en kæmpe hjælp og 

støtte for trænerne og ikke mindst holdet.  

Arbejdet i at finde de rette træner m.m. er et rigtig stort arbejder og ville være højt 

prioriteret da det er vejen frem for at få bedre spillere og bedre socialt miljø. 

Sidste år startede klubben /bestyrelsen fokusområdet ”træner/assistenter” 

Der blev afholdt flere møder hvor træner/assistenter bliver hørt i deres daglige 

udfordringer der måtte være så vi sammen kan løse dem på bedste mulig måde og hvor 

klubben kan forventnings afstemme med de træner-/assistenter der står ude i alt slags vejr 

og yder deres max for de unge mennesker.  

Bestyrelsen har stor interesse i at have et godt samarbejde med træner/assistenter og 

generelt med folk i og omkring klubben så vi alle kan løfte i flok, for en bedre klub og styrke 

udviklingen og på denne måde tiltrækker flere trænere og spillere til klubben.  

Der er helt bestemt et stykke vej endnu men dialogen og forventningsafstemningerne er i 

gang. Så i fællesskab ville dette blive vejen frem. 

 

Ringe Boldklub har 438 medlemmer så vi er faktisk fået lidt tilgang i 2023 spredt ud over 

alle afd. 

Alle ringe boldklubs børne hold/afd. har spillet stævner eller turneringer  



Ringe boldklubs hold har klaret sig godt i 2023 har klaret sig godt spillemæssigt eller også 

socialt.  

Der er god energi når der spilles og alle bakker sine medspillere op. Både til træning men 

også til kampene. Godt hjulpet af trænere samt velfremmødte forældre opbakning.  

Ringe boldklub skal være et godt sted at spille fodbold både spillemæssigt og bestemt også 

på det sociale plan.  

Fælles for alle ringe boldklubs hold er god opførelse af forældre som spiller både ved ude 

og hjemme kampene. Det er vigtig vi som klub og hold udviser god opførelse og et godt 

ansigt udad til. Da dette giver et godt billede af Ringe boldklub og måske den vej kan trække 

flere spillere og måske flere trænere til klubben.  

 

Tak til spillere og trænere for deres måde at vise klubben på og ikke mindst alle de glade og 

arrangerede forældre som bakker deres barn/børn op.  

 

Bestyrelsen har brugt mange ressourcer på at efterleve og opfylde de krav og anbefalinger 

der er fra DBU omkring det og være DBU børneklub.  

Der blev afholdt mange møder med klubbens DBU rådgiver og med de ansvarlige fra 

bestyrelsen og for at være helt ærlig vidste det sig at være mere komplekst ind bare lige. 

Bestyrelsen havde en forventning om at dette kunne sættes hurtigere i værk ind det måske 

er sket.  

Der blev ansat en børne udvikling træner med start foråret 2023. sammen havde klubben 

store forventninger til dette samarbejde.  

Men som tiden gik og vi nåede sidst på året var forventninger ikke helt opnået og det kan 

der være mange grunde til bestyrelsen og klubbens træner som spiller har ikke været klar til 

denne omstilling og vi må erkende i bestyrelsen at baren var sat for højt.   

Så fremadrettet ville dette blive ændret så alle kan føler sig tilpas i dette at have en børne 

udvikling træner i klubben. Dette sker i tæt samarbejde mellem træner/assistenter og 

bestyrelsen. Vi skal sammen finde niveauet for Ringe boldklub. 

Bestyrelsen/klubben skal ud at finde en ny børne udvikling træner, der stadigvæk skal have 

fokus på. 

1. Børn og ungdoms fodbold prioriteres økonomisk af klubben samt alle er velkommen 

og kan deltage. 

2. Gøre Ringe Boldklub attraktiv for trænere og spillere 

3. Kordinerede fælles træning for tværs af hold og afdelinger. 

4. Der prioriteres at træner og assistenter for de bedste forudsætninger for udviklingen 

i Ringe boldklub. Ved hjælp af kurser og tæt samarbejde med bestyrelsen/klubben. 



 

For at klubben skal kunne løfte alle de opgaver der er forude, skal der en god og sund 

økonomi til. Klubben har en god og sund økonomi.  

Men for at økonomien fortsat skal være det kræver det klubben tjener penge på 

arrangementer som Fodboldskolen og Øens hold stævner. Begge arrangementer kræver 

mange frivillige hænder for at kunne løse disse opgaver.  

 

I 2023 har Ringe boldklub afholdt fodboldskole hvor vi igen havde fuld booket, med ca. 140-

145 glade og sidst på ugen trætte unge mennesker.  

I spidsen for fodboldskolen havde vi atter igen, Søren Nielsen.  Der sammen med de unge 

frivillige holder styr på de mange unge fodboldtalenter under fodboldskolen. 

Klubben ville gerne takke Søren Nielsen for hans store indsats.  

Fodboldskolen gav ca. 17500 kroner samt 15-20 bolde. Samt masser af god omtaler for et 

vel udført fodbold skole. 

 

Øens hold stævne 2023. 

Vi fik et stævne men det holdt meget hård og var et resultat af andre klubber der sagde nej, 

grundet få tilmeldinger i stort set alle årgange. 

Så til sidst og tæt på afholdelsesdatoen blev vi spurt om vi kunne/ville afholde et stævne 

med blandede årgange og drenge, piger. 

Eftersom det var det eneste øens hold stævne der lå i kortene til Rb27. så vi takkede ja tak 

til udfordringen  

Vi gik i gang med planlægningen og denne gang fik vi de frivillige hænder der skulle til for at 

dække sådanne et øens hold stævne forholdsvis hurtigt i hus.  

På trods af stævnet var i flere årgange, 5 mands, 8 mands hold samt drenge og piger 

samlet, fyldte vi Nordager skolen op med ca. 462 spillere og forældre/træner.  

Dette stævne huskes som et af de bedste da alt gik planmæssigt som alle de foregående …. 

og alle de frivillige hænder gjord at os fra stævne gruppen havde luft til at kunne trække 

vejret og faktisk også kunne komme ud på banerne og mærke den gode stemning. Og se lidt 

af det, det hele drejede sig om nemlig fodbold på anlægget. 

Selvom vi ikke havde max deltagere til dette stævne lavede vi et overskud på 83000 kr. 

samt alle der var omkring dette arrangement havde en rigtig god oplevelse.  

Klubben fik store roser fra både deltager hold, forældre samt OB for et rigtig godt afholdt 

stævne. 



De få kritikpunkter der efterfølgende kom retur fra nogen af de klubber det deltog var at 

lyset i det klasselokale de sov i ikke kunne slukkes. Så der var en lampe der konstant lyste.  

Men også der havde vi hurtige løsninger så alle kunne få deres nattesøvn.  

 

Klubben og bestyrelsen vil gerne sige stor tak til alle de frivillige hænder der vælger at 

bakke op omkring øens hold stævner og klubbens øvrige arrangementer, uden jer var disse 

ikke en mulighed.  

 

2023 var året hvor vi i bestyrelsen besluttet at vi ville genoplive tidligere Awardshow.  

Da dette er en fest og hæder for alle klubbens medlemmer og dem der er omkring holdene. 

Arrangementet gik godt der blev hyldet spillere, træner samt hele hold. 

Bestyrelsen håber dette igen kan blive en tradition og afholdes hvert år til glæde for 

medlemmerne og de mange der er omkring holdene. 

 

Sponsorudvalget har lavet et kæmpe stykke arbejde for igen at få fokus på denne del af 

indtjeningen der ligeledes er med til at styrke klubben samt økonomien.  

Der er blevet udarbejdet nye sponsorkontrakter og der har været god aktivitet ud til byens 

mulige sponsorer.  

Dette er et fokusområde der fremadrettet vil og skal bruges meget tid på og prioriteres. 

 

Til sidst ville jeg gerne takke jer i bestyrelsen for et godt samarbejde 2023, og jeres store 

indsats for klubben og dens medlemmer.  

Jeg har været rigtig glad for at sidder i bestyrelsen med jer alle. Vi har arbejdet meget 

målrettet for denne dejlige klub og på at gøre klubben til et bedre sted og dyrke sin sport og 

få det sociale til at være i højsædet.    

Tak til alle dem der hjælper til i hverdagen, kridter banerne op, Tak til trænere, assistenter. 

Tak til den store forældre opbakning både til spillerne men også for klubben.  

Det er vigtig vi alle yder så Ringe boldklub kan udvikle hele tiden 

 

Med venlig hilsen  

Kim Duvander 

Formand Ringe Boldklub 



 


